

A Képviselő-testület 2015. szeptember 29-ei zárt ülésén az alábbi határozatokat hozta:

280/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete Cz K M () 5100 Jászberény,
tartózkodási helye szerint 2760 Nagykáta, szám alatti lakos részére a
2760 Nagykáta, szám alatt nyilvántartott ingatlan megvásárlásához kért első lakáshoz
jutók támogatása iránti kérelmét elutasítja.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

Cz K M első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatálnál. A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a kérelem elutasítását javasolta a Képviselő-testületnek, mivel megállapította, hogy a kérelmező férje, Cz S már rendelkezett lakástulajdonnal.

Nagykátai Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendeletének 5.§ (1) bekezdése alapján annak a személynek vagy házaspárnak, akinek lakástulajdona sohasem volt maximum 200.000 Ft vissza nem térítendő támogatás adható.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőséget a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

281/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete S T I (

) 2760 Nagykátai, , szám alatti

lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760 Nagykátai,

számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer forint első lakáshoz

jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

S T I első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál.

A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

282/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi **h a t á r o z a t**

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete S B () 2766 Tápiószéle, alatti lakos részére
Nagykátán a Földhivatalnál a belterület . hrsz.-on nyilvántartott, a 2760 Nagykáta, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

S B első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál.

A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőséget a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

283/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi **h a t á r o z a t**

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete T Z K () 2760 Nagykáta, szám alatti lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760 Nagykáta, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

T Z K első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál. A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőséget a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

284/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi **h a t á r o z a t**

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete F J , 2760 Nagykáta, . szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

285/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete F... É..., 2072 Zsámbék,
... szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja,
mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások
állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy
elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

286/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete K... V..., 2760 Nagykátai,
... szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja,
mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások
állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy
elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

287/2015. (IX.29.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete Sz... Zs..., 2760 Nagykátai,
... szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel
elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő
bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy
elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.